ESTADO DO AMAZONAS
FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE

MAUÉS

FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE MAUÉS
PORTARIA Nº 046, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2025.

Dispõe sobre a designação de servidor para
FISCAL DE CONTRATOS E LICITAÇÕES no
âmbito do Fundo de Previdência Social do
Município de Maués-Am/SISPREV-MAUÉS

A DIRETORA PRESIDENTE DO FUNDO DE
PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
MAUÉS/SISPREV/MAUÉS, no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas pelo, Art. 48, parágrafo único, inciso I, da
Lei Municipal nº 218, de 05 de dezembro de 2012;

RESOLVE:

Art.1º - DESIGNAR o Servidor JOSÉ ROBERTO
CORREA DA SILVA, para atuar como FISCAL DO
CONTRATO Nº 02/2025, o qual tem como objeto a
Contratação de Licenciamento de Uso de Softwares Sistemas
de Administração Pública Municipal do Sistema de
Contabilidade Pública Integrado – SIP.– Dispensa de Licitação
nº 02/2025 – Empresa: Fiorilli Software LTDA , CNPJ nº
01.704.233/0001-38.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
revogando as disposições em contrário, retroagindo seus efeitos
à 03/02/2025.

CIENTEFIQUE-SE, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO
DE MAUÉS – AM/SISPREV-MAUÉS, EM 03 DE
DEZEMBRO DE 2025.

ERIENE BARBOSA PEIXOTO
Diretora Presidente do SISPREV-MAUÉS
Decreto nº 023/2025

PUBLICADO A PRESENTE PORTARIA NO DIÁRIO
OFICIAL DOS MUNICIPIOS DO ESTADO DO
AMAZONAS, de acordo com a Lei Municipal N° 177, de
26/10/2009 e por afixação em local próprio e de acesso
público, na Sede do SISPREV, em conformidade com o
disposto no § 1° do Artigo 91, da Lei Orgânica do Município
de Maués.

Publicado por:
Eriene Barbosa Peixoto

Código Identificador:F976A13A

Matéria publicada no Diário Oficial Eletrônico dos Municípios
do Estado do Amazonas no dia 04/12/2025. Edição 3997
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aam/

04/12/2025, 09:42 FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE MAUÉS

https://www.diariomunicipal.com.br/aam/materia/F976A13A/2134c8418ac3fd3a5684babe7dc516142134c8418ac3fd3a5684babe7dc51614 1/1